



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2021

№ 556

О внесении изменений в постановление администрации области от 02.07.2020 № 415

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации государственной программы Владимирской области «Развитие малого и среднего предпринимательства во Владимирской области», утвержденной постановлением Губернатора области от 05.11.2013 № 1254, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации области от 02.07.2020 № 415 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета Владимирской области субсидий государственному автономному учреждению Владимирской области «Бизнес-инкубатор» на цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ), и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов области» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 дополнить подпунктом д) следующего содержания:

«д) основное мероприятие «Создание представительств Центра «Мой Бизнес» в муниципальных образованиях Владимирской области - субсидия Центру «Мой Бизнес» на создание представительств в муниципальных образованиях Владимирской области.».

1.2. В абзаце 2 пункта 2.4 слова «подпункта «г» заменить словами «подпунктов «г», «д».

1.3. В пункте 2.5:

1.3.1. Дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Соглашение между ДП и ГАУ ВО «Бизнес-инкубатор» о предоставлении субсидий по мероприятию подпункта «д» пункта 1.2 Порядка заключается не позднее 30 июня 2021 года.».

1.3.2. В абзаце 4 слова «подпункта «г» заменить словами «подпунктов «г», «д».

1.4. Пункт 2.7 дополнить подпунктом 2.7.5 следующего содержания:

«2.7.5. В рамках основного мероприятия «Создание представительств Центра «Мой Бизнес» в муниципальных образованиях Владимирской области - субсидия Центру «Мой Бизнес» на создание представительств в муниципальных образованиях Владимирской области» показатель:

- количество субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку.

Значение показателя устанавливается ДП в соглашении.».

1.5. В абзаце 3 пункта 4.1 слова «подпункта «г» заменить словами «подпунктов «г», «д».

1.6. В абзаце 2 пункта 4.4 слова «подпункта «г» заменить словами «подпунктов «г», «д».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы промышленности и экономической политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



В.В.Сипягин